
 

                   S L U Ž B E N I   G L A S N I K 

                  O P Ć I N E     H R V A C E 

 
GODINA XXV                                    21. rujna 2020.g.                                           Broj:  10. 

 
 
 
 
OPĆINSKI NAČELNIK                                                                                                                 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

1. Odluka o razrješenju člana Upravnog vijeća dječjeg vrtića  „Sretno 

dijete“Hrvace Ante Zorice 

2. Odluka o imenovanju Tonća Zorice za  člana Upravnog vijeća dječjeg 

vrtića  „Sretno dijete“Hrvace  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Na temelju članka 34. Zakona o  predškolskom odgoju i obrazovanju (NN broj 10/97, 107/07,  94/13 i 

98/19), te na temelju članka  47. Statuta  Opdine Hrvace („Službeni glasnik Opdine Hrvace“ br. 01/18 i 

9/20) Opdinski načelnik  Opdine Hrvace  dana  15. rujna  2020.g. donosi  

 

O D L U K U 

o razrješenju člana Upravnog vijeća  dječjeg vrtića 

„Sretno dijete“  Hrvace, Ante Zorice 

 

      I 

 Član Upravnog  vijeda dječjeg vrtida „Sretno dijete“ Hrvace  Ante Zorica,  razrješuje se na osobni 

zahtjev. 

 

      II 

Ova Odluka stupa na snagu  prvog dana  od dana objave u Službenom glasniku Opdine Hrvace.  

 

 

 

    OPDINSKI NAČELNIK 

    OPDINE HRVACE 

    KLASA: 022-01/20-01/9 

    UR.BROJ: 2175/03-02-20-01 

    Hrvace,  15. rujna 2020.g. 

 

     

        Opdinski načelnik 

        Dinko Bošnjak v.r. 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

 



Na temelju članka 34. Zakona o  predškolskom odgoju i obrazovanju (NN broj 10/97, 107/07,  94/13 i 

98/19), te na temelju članka  47. Statuta  Opdine Hrvace („Službeni glasnik Opdine Hrvace“ br. 01/18 i 

9/20) Opdinski načelnik  Opdine Hrvace  dana  15. rujna  2020.g. donosi  

 

 

O D L U K U 

o imenovanju Tonća Zorice  za člana Upravnog vijeća  dječjeg vrtića 

„Sretno dijete“  Hrvace 

 

 

      I 

Tondi Zorica iz Hrvaca,  imenuje   se za  člana  Upravnog  vijeda dječjeg vrtida „Sretno dijete“ Hrvace.   

 

 

      II 

Ova Odluka stupa na snagu  prvog dana  od dana objave u Službenom glasniku Opdine Hrvace.  

 

 

 

    OPDINSKI NAČELNIK 

    OPDINE HRVACE 

    KLASA: 022-01/20-01/10 

    UR.BROJ: 2175/03-02-20-01 

    Hrvace,  15. rujna 2020.g. 

 

     

        Opdinski načelnik 

        Dinko Bošnjak v.r. 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 


